Mimotadné korespondencni jednani prezidia - prosim o vase stano...

Predmét: Mimoradné korespondencni jednani prezidia - prosim o vase stanovisko

Od: "Bartunkova CSTS" <bartunkova.eva@csts.cz>

Datum: 6.2.2015 11:15

Komu: 'D01 Prazska' <D_0l1@csts.cz>, 'D02 Stredoceska' <D_02@csts.cz>, 'D03 JihocCeska'
<D_03@csts.cz>, 'D04 Zapadoceskd' <D_04@csts.cz>, "'DO5 K. Vary'' <D_05@csts.cz>, 'D06
Severoceska' <D_06@csts.cz>, 'D0O7 Libereckd' <D_07@csts.cz>, "'D09 Pardubice
<D_09@csts.cz>, 'D10 Vysocina' <D_10@csts.cz>, 'D11 Jihomoravska' <D_11@csts.cz>, "'D12
Olomouc' <D_12@csts.cz>, 'D13 Moravskoslezska' <D_13@csts.cz>, 'D14 Zlinska'

<D _14@csts.cz>, <'ts.krejcik@volny.cz'>, 'DR_Tomas Hudecek' <hudecek@dr.com>,
<'langmaier.jaroslav@csts.cz'>, "'Josef Koubek'' <dhk@BRILLIA.CZ>, 'DR_Petra Kostovcikova'
<pkostovcikova@volny.cz>, <'siegel.leos@csts.cz'>, 'Lubos Novotny' <novotny.lubos@csts.cz>,
'Lubos Novotny' <lubos.novotny214@gmail.com>, 'Martin Dvorak' <komise.sportovcu@csts.cz>,
<'macad@seznam.cz'>, <'felcman.radek@csts.cz'>, "'Radek Felcman'"
<radek.felcman@tkfortuna.cz>, "'DR_Jan Taraba" <jan-taraba@centrum.cz>

Kopie: <sekretariat@csts.cz>

Vazeni kolegové,
chtéla bych vas seznamit s vysledky mimoradného hlasovani ohledné vyjimky pro udrzeni tfidy A dvou Zadatel(l a umoznéni
organizace postupovych souté?i v terminu konani WDSF v CR (viz zépis).

Celé hlasovani probihalo v zajmu napomoci vyfeseni situace kolem aktualnich témat. Logické se zda aplikovat
odhlasovanou zménu SR na akce, které hlasovani vyvolaly. ProtoZe neni moiné aplikovat novou zménu SR se
zpétnou platnosti na jiz vydana rozhodnuti, na zadost PR,VPR, D1, D2 a D3, vyvoldvdme nové korespondencni
hlasovani o vyjimce pro moznost usporadani dfive naplanovanych a zprocesovanych postupovych soutézi
(schvélenych a zaplacenych), a to konkrétné v Jiciné 21.3. a v Brné 21.a 22.3.. Velice radi bychom se timto krokem
vyvarovali dal$im odvolanim Kralovéhradecké divize, nebot vzhledem k pfedchozim jejich postupim by zcela
pravdépodobné mohlo dojit k zpochybnéni povoleni uspofddani téchto soutézi vykonnou radou CSTS mimo
vyjimku schvélenou prezidiem. Vykonna rada CSTS tento krok doporucuje.

Za Divizi ........... hlasuji o vyjimce pro usporaddni postupovych soutézi O cenu Rumcajse, Manky a Cipiska v Ji¢iné
21.3.2015 a Brno Open 21. a 22.3. 2015: PRO/PROTI/ZDRZEL.

Prosim o vase hlasovani do pondéli 9.2.2015 18:00 hod odpovédi na tento e-mail bartunkova.eva@csts.cz

Dékuji vdm viem za spoluprdci.
Eva Barturkova
prezident CSTS
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